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Arbeitsplan für das 1. Semester Passerelle 

 
In diesem Semester werden die folgenden Lehrmittel bearbeitet: 
(Die Monatsangaben sind ungefähre Angaben. Die genauen Arbeitspläne erhalten Sie von Ihren Lehrern) 

 
 
 

 
Monat 

 
Februar/März 

 

 
April 

 
Mai 

 
Juni 

 

 
Juli 

 
August 

Fach 
 

Kurs Lektion Lektion Lektion Lektion Lektion Lektion 

AA 206 
 

207 208 209 210 
212 

211 
301 

Mathematik 

GM 108* 
201* 

 

202* 
203* 

204* 
208 

209 
 

210 211 

Biologie 
 

XBI 
CUSA 

001 
305 

     

Geographie 
 

XGG 660   017   

Geschichte GS 
 

302 303 
 

304 
 

305 306 307 
308 

Deutsch DS 
ELDS 

532 
003 

541 542 544 566 567 
569 

Englisch 
 

EN 
 

CUS 114   
 

CUS 115  
 

CUS 118 CUS 119 

Physik 
 

XPH 
PH 

004 
501 

005 
511 

 
512 

 
513 

 
521 

 
522 

Chemie 
 

CH 501 502 503 504 511  

 
    * Erhält nur Passerelle Plus 


